SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

CẨM LỆ

Số:      /TB-THPTCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Đà Nẵng, ngày         tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tập trung học sinh đầu năm học 2023 - 2024

Để chuẩn bị tốt cho năm học mới 2023 – 2024, nhà trường thông báo như sau:

1.Tập trung học sinh toàn trường: Ngày 29/8/2023

- Sáng:  Khối 12 và các lớp 11/1, 11/2, 11/3, 11/4, 11/5 tập trung từ 7 giờ 30

- Chiều: Khối 10 và các lớp 11/6, 11/7, 11/8, 11/9, 11/10 tập trung từ 14 giờ

30.

- Lưu ý:

+ Các lớp tập trung theo sơ đồ phòng học mới, Khối 12 và Khối 10 phòng

học theo thứ tự của lớp (12/1 và 10/1 học phòng số 1.... 12/10 và 10/10 học phòng

số 10; Tiếp đến 11/1 và 11/6 phòng 11; 11/2 và 11/7 phòng 12; 11/3 và 11/8 phòng

13; 11/4 và 11/9 phòng 14; Riêng 11/5 và 11/10 phòng 16.

+ Nội dung chính: điểm danh, học nội quy, quy chế; bầu BCS lớp, ký các

cam kết, phân công lao động, thông báo các kế hoạch khác…

2. Lao động đầu năm: Ngày 30 và 31/8/2023

Chi tiết theo kế hoạch riêng (GVCN phân công trong ngày tập trung 29/8);

Riêng 12/1 không lao động, chuẩn bị bàn ghế, công tác để tổ chức Lễ khai giảng từ

15 giờ 30 ngày 04/9/2023.

3. Khai giảng năm học mới: Thứ Ba (05/9/2023)

- 6 giờ 30 HS toàn trường có mặt ổn định tổ chức để tiến hành Lễ;

- Thành phần: HS toàn trường, toàn thể CB-GV-NV nhà trường, khách mời.

- Lưu ý:

+ Trang phục như đi học chính khóa.

+ Tiết 1 Khai giảng, từ tiết 2 học văn hóa theo TKB, Khối chiều về, học ca

chiều theo TKB.

+ Để xe: Học sinh khối sáng để xe trong nhà xe học sinh còn học sinh khối

chiều để xe 2 bên đường vào nhà xe học sinh và sân bóng chuyền trước căn tin.

Ngoài ra, các kế hoạch cụ thể khác trước và sau Lễ khai giảng nhà trường

thông báo sau./.

Nơi nhận:

- BGH;

- TB chung;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Phước

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-21T09:49:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Phước<phuocn1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-21T10:37:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-21T10:37:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-21T10:37:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!